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Fl10 CUP Race5決勝

暫定結果表

2025 tt t26 / 6 ,>t
Weather :Fine/Cloudy

Track :Dry

Pos No Driver GarName Lap Total Time Delay / Gap Best Time B/L

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13

7/9
3/9
5/9
6/9
6/9
3/9
7/9
3/9
6/9
7ノ 9
6/9
2/9
3/8

21

77
58
27
71

63
86
11

99
61

66
23
12

落合 蓮音/LEON OCHIAl
酒井 涼/RYO SAKAl
鈴木 悠太ⅣUTA SUZUKl
豊島 里空斗/RIKUTO TOYOSHIMA
杉田 悠真/YUMA SUGITA
―宮 線太朗/SOTARO ICH:MIYA
菊池 貴博/TAKAHIRO KIKUCHl
斎藤 愛未ハlMI SAITO
Aki Jitranuwath/アキ・ジトラヌワット
飯田 颯翔/HAYATO llDA
Geoffrey Lam/ジェフリー ラム
YUGO/ユ ウゴウ
加納 康雅/YOSHIMASA KANO

陽斗/HARUTO NAKAl
口青牟己/HARUKI UENO

HOJUST&EACLE          9
KF MOTORSPORT Fl10      9
ZAP SPEED Fl10           9
DLDry Racing Fl10       9
AK:LAND Fl10            9
HELM CSTR Fl10           9
きくちおやこFl10         9
Rn‐sports Fl1 0              9
ATEAM Bu2受 Racing         9
HELM MS Fl10            9
LAM MotorspO‖s           9
S2R Racing              9
AKILAND Fl10            8

*****以 上完走 (規定周回数 8Laps)Ⅲキ・ Ⅲ

HELM GSTR Fl10           2
TEJ‐prolect

18'06.247
18'07.966
18:11.870
18'13.834
18'17.324
18'24.055

18'25.434
18'27.214
18'27.821

18'33.185

18:40.671

19'43.553
16'14.994

1.719

5.623
7.587

11.077
17.808
19187
20.967
21.574
26.938
34.424
1'37.306

lLap

1.719
3.904
1.904
3.490
6.731

1.379
1.780
0.607
5.364
7.486

1102.882

lLap

1:59.790

1159.825

2:00.214

2100525
2'00.114

2'01 106

2'01.422

2'01.023

2'01418
2'00.980

2'02.770

2'09.083

2:00.104

4;16.133    7Laps 6Laps   2'02.614   2/2

※ストール車両対応のためスタートディレイとし、周回数を1周 減算し9周または30分のレースとした(2025年 Fl10 CUP競 技規則第28条 10.3))
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Fastest Lap

1'59.790(7/9)   144.282 km/h  21 落合 蓮音/LEON OCHiAI/HOJUST&EAGLE

Start Tirne:15:1 6138  FInish Tirne:15:34144

黒白旗提示(15:35):Car No.71【 Car No.12へ の接触】

* PENALTY
Car No61:タ イムペナルティ5秒(18'28」 85+5秒 X2025年 Fl10 CUP競 技規則第28条 6)[裁定:15:49]

審査委員長 :星 忠
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審査委員 :高秀 ―行

競 技 長 :神 F透
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計時委員長 :塙 幹男
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